АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2024                                                                                                                     № 64
с. Больше-Дорохово

Об отмене постановления администрации Большедороховского сельского поселения от 14.12.2020 №85 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам-производителям товаров, работ и услуг в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием услуг по теплоснабжению и водоснабжению на территории Большедороховского сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить:
- постановление администрации Большедороховского сельского поселения от 14.12.2020 № 85 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам-производителям товаров, работ и услуг в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием услуг по теплоснабжению и водоснабжению на территории Большедороховского сельского поселения»;
- постановление администрации Большедороховского сельского поселения от 20.04.2021 № 32 «О внесении изменений в постановление администрации Большедороховского сельского поселения от 14.12.2020 № 85 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам-производителям товаров, работ и услуг в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием услуг по теплоснабжению и водоснабжению на территории Большедороховского сельского поселения».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                                                       в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения https://bolshedoroxovskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами.

Глава Большедороховского
 сельского поселения                                                          В.П.Овсянников